

Colliander ApS

Annasvej 3, 2840 Holte

CVR-nr. 21 36 99 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mark Prior Colliander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colliander ApS
Annasvej 3
2840 Holte

CVR-nr.: 21 36 99 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Prior Colliander, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Særlige poster

Selskabets resultat er påvirket negativt med 1.718 t.kr. som følge regulering af selskabsskat for tidligere år.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-115.592	-110.383
Indtægter af kapitalinteresser	-617.293	236.997
Andre finansielle indtægter	520.972	566.123
Øvrige finansielle omkostninger	-381.098	-7.937
Resultat før skat	-593.011	684.800
Skat af årets resultat	-1.490.734	-147.186
Årets resultat	-2.083.745	537.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-799.292	40.997
Udbytte for regnskabsåret	9.614.169	0
Overføres til overført resultat	0	496.617
Disponeret fra overført resultat	-10.898.622	0
Disponeret i alt	-2.083.745	537.614

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.850.000	3.642.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>3.642.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>3.642.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	527.521
Andre tilgodehavender	11.859.310	10.243.388
Tilgodehavender i alt	<u>11.859.310</u>	<u>10.770.909</u>
Likvide beholdninger	125.141	637.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.984.451</u>	<u>11.408.071</u>
Aktiver i alt	<u>14.834.451</u>	<u>15.050.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.550	3.020.843
Overført resultat	0	10.905.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.614.169	0
Egenkapital i alt	11.967.719	14.051.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	844.200	833.700
Hensatte forpligtelser i alt	844.200	833.700
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.859.983	142.700
Anden gæld	162.549	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.532	165.200
Gældsforpligtelser i alt	2.022.532	165.200
Passiver i alt	14.834.451	15.050.364

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>1.718.411</u>	<u>0</u>
	<u>1.718.411</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Selskabsskat	<u>-1.718.411</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.718.411</u>	<u>0</u>